Российская Федерация
Костромская область
Красносельский муниципальный район
Совет депутатов
Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  27  ноября  2015 года                                                                      № 214

	 Об установлении  размера платы за жилое помещение по договорам социального найма  для населения Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального  района Костромской области

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за жилое помещение по договорам социального найма  для нанимателей жилых помещений, в многоквартирных домах (за исключением блочной застройки) 8,57 руб с кВ.м. жилой площади .
1.  Установить размер платы за жилое помещение по договорам социального найма  для нанимателей жилых помещений, в домах малоэтажной жилой застройки 2 руб с кВ.м. жилой площади .
3    Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
   4.       Настоящее решение вступает в силу с 01  января .2016 г.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова